

**Årsredovisning**  
för  
**Meeting Technology Sweden AB**  
559073-1005

Räkenskapsåret  
2024-09-01 - 2025-08-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-16.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Christian Otterberg, Styrelseledamot  
2025-10-20

Styrelsen och verkställande direktören för Meeting Technology Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

På Meetech ser vi våra kunders behov. På så sätt kan vi ta fram den bästa lösningen för deras verksamhet. Vi utrustar mötesrum med projektorer, ljudsystem, styrsystem, trådlösa bilöverföringssystem m.m. - allt för att tekniken ska fungera felfritt. Vi höjer intrycket av butiker och restauranger genom att installera digitala bildskärmar och ljudsystem, något som leder till både ökat välmående och ökat köpbegär.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Under det gångna räkenskapsåret har Meetech återvänt till sin ursprungliga affärsidé – att vara specialister inom fasta installationer av ljud- och bildteknik, med starkt fokus på kundrelationer och hög servicenivå. Företaget har genomfört en översyn av driftkalkylen och rollfördelningen inom organisationen, vilket har resulterat i en effektiv struktur som bedöms vara hållbar både på kort och lång sikt. I samband med flytten till nya, ändamålsenliga lokaler i Solna och med rätt kompetens på plats har Meetech stärkt sin position på marknaden som en pålitlig och efterfrågad aktör inom branschen. Dessa förändringar har sammantaget bidragit till en ökad omsättning och ett förbättrat resultat jämfört med föregående år. Det är även värt att notera att bolaget under första halvan av året belastades med dubbla hyres- och fordonskostnader, vilket påverkat kostnadsbilden under perioden.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>
Nettoomsättning	19 424	18 333	26 437	31 919	14 130
Resultat efter finansiella poster	1 121	-120	1 368	2 099	534
Soliditet (%)	57,3	50,2	60,2	51,0	46,5

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	1 575 377	-7 460	<b>1 617 917</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-400 000		<b>-400 000</b>
Balanseras i ny räkning		-7 460	7 460	<b>0</b>
Årets resultat			696 854	<b>696 854</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 167 917</b>	<b>696 854</b>	<b>1 914 771</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 167 917
årets vinst	696 854
	<b>1 864 771</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (20 kronor per aktie)	1 000 000
i ny räkning överföres	864 771
	<b>1 864 771</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-09-01 -2025-08-31</b>	<b>2023-09-01 -2024-08-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		19 424 220	18 332 918
Övriga rörelseintäkter		39 281	145 500
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>19 463 501</b>	<b>18 478 418</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-892 280	-1 047 575
Handelsvaror		-10 220 943	-8 389 055
Övriga externa kostnader		-2 485 169	-2 952 815
Personalkostnader	2	-4 463 838	-6 166 241
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-43 686	-40 231
Övriga rörelsekostnader		-228 393	-66 825
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-18 334 309</b>	<b>-18 662 742</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 129 192</b>	<b>-184 324</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	3	0	71 643
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	4	3 349	2 777
Räntekostnader och liknande resultatposter		-11 111	-10 516
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-7 762</b>	<b>63 904</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 121 430</b>	<b>-120 420</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-228 577	138 565
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-228 577</b>	<b>138 565</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>892 853</b>	<b>18 145</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-195 999	-25 605
<b>Årets resultat</b>		<b>696 854</b>	<b>-7 460</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-08-31</b>	<b>2024-08-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	5	77 326	83 791
Förbättringsutgifter på annans fastighet	6	0	215 750
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>77 326</b>	<b>299 541</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	7	566 693	361 643
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>566 693</b>	<b>361 643</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>644 019</b>	<b>661 184</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		113 105	214 783
Förskott till leverantörer		39 430	0
<b>Summa varulager</b>		<b>152 535</b>	<b>214 783</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 399 823	2 764 866
Övriga fordringar		690 446	63 447
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		254 006	183 988
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>3 344 275</b>	<b>3 012 301</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 295 148	1 369 973
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 295 148</b>	<b>1 369 973</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>4 791 958</b>	<b>4 597 057</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>5 435 977</b>	<b>5 258 241</b>

## Balansräkning

Not

2025-08-31

2024-08-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

1 167 917

1 575 377

Årets resultat

696 854

-7 460

**Summa fritt eget kapital**

**1 864 771**

**1 567 917**

**Summa eget kapital**

**1 914 771**

**1 617 917**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

1 514 092

1 285 515

**Summa obeskattade reserver**

**1 514 092**

**1 285 515**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

665 703

1 010 382

Övriga skulder

593 651

679 812

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

747 760

664 615

**Summa kortfristiga skulder**

**2 007 114**

**2 354 809**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**5 435 977**

**5 258 241**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänsteuppdrag till fast pris och på löpande räkning redovisas enligt huvudregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Förbättringsutgift på annans fastighet	20 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	4	5

### Not 3 Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Ränteintäkter och liknande resultatposter som avser långfristiga fordringar	0	71 643
	<b>0</b>	<b>71 643</b>

#### Not 4 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Ränteintäkter och liknande resultatposter som avser kortfristiga fordringar	3 349	2 777
	<b>3 349</b>	<b>2 777</b>

#### Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	139 430	139 430
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>139 430</b>	<b>139 430</b>
Ingående avskrivningar	-55 639	-27 752
Årets avskrivningar	-27 887	-27 887
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-83 526</b>	<b>-55 639</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>55 904</b>	<b>83 791</b>

#### Not 6 Förbättringsutgifter på annans fastighet

Utrangering har skett under räkenskapsåret på grund av flytt till nytt kontor.

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	246 866	246 866
Försäljningar/utrangeringar	-246 866	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>246 866</b>
Ingående avskrivningar	-31 116	-18 772
Försäljningar/utrangeringar	43 460	
Årets avskrivningar	-12 344	-12 344
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>-31 116</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>215 750</b>

**Not 7 Andra långfristiga fordringar**

	<b>2025-08-31</b>	<b>2024-08-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	361 643	570 000
Tillkommande fordringar	205 050	120 000
Avgående fordringar		-328 357
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>566 693</b>	<b>361 643</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>566 693</b>	<b>361 643</b>

**Not 8 Ställda säkerheter**

	<b>2025-08-31</b>	<b>2024-08-31</b>
Företagsinteckning	500 000	500 000
Spärrade bankmedel för hyresgaranti	0	250 000
	<b>500 000</b>	<b>750 000</b>

Årsredovisningen beslutades 2025-10-03

Stockholm

*Martin Marten*  
Martin Marten  
Ordförande  
2025-10-15

*Christian Otterberg*  
Christian Otterberg  
Verkställande direktör  
2025-10-15

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-10-16

*Marcus Jönsson Vallas*  
Marcus Jönsson Vallas  
Auktoriserad revisor
